Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO PARELHAS

Rua Dr. Mauro Duarte, S/N, José Clóvis, S/N, 240890405, PARELHAS / RN,

CEP 59360-000 Fone: (84) 4005-4115

PROGRAMA MULHERES MIL

Retificação Nº 01 Altera lista de espera do Resultado Final do Edital 4/2024-

seleção de alunas para o programa Mulheres Mil

A comissão organizadora da seleção de alunas para o programa mulheres mil 2024

torna público a retificação número 01 que altera a lista de espera do resultado Final do

certame, incluindo novos nomes na lista, conforme tabelas abaixo. As candidatas dentro

da lista de espera poderão ser chamadas, obedecendo a ordem de classificação, caso haja

desistência de candidatas classificadas ou surjam novas vagas e/ou turmas do curso de

Vendedora ao longo do ano de 2024.

Lista de Espera por ordem de classificação

Onde se Ler

Nº Classificação Nome da Aluna

01 Ivânia Maria Ferreira da Silva

02 Joenia Santana da Silva

03 Fabiana Silva Santos

04 Simone Tavares da Silva

05 Maria do Socorro Batista de Macedo

06 Josefa Taiza Cardoso da Silva Mendonça

07 Jessica de Souza Fernandes

08 Saionara de Medeiros Lima

09 Fernanda da Silva Santos

10 Priscila Daniele de Souza

11 Genicleia da Silva Santos

12 Wanderléa Cristina Marcolino

13 Josemaria Maria de Souza

Lista de Espera por ordem de classificação

Leia-se

Nº Classificação Nome da Aluna

01 Ivânia Maria Ferreira da Silva

02 Joenia Santana da Silva

03 Fabiana Silva Santos

04 Simone Tavares da Silva

05 Maria do Socorro Batista de Macedo

06 Josefa Taiza Cardoso da Silva Mendonça

07 Jessica de Souza Fernandes

08 Saionara de Medeiros Lima

09 Fernanda da Silva Santos

10 Priscila Daniele de Souza

11 Genicleia da Silva Santos

12 Wanderléa Cristina Marcolino

13 Josemaria Maria de Souza

14 Maria Daniele de Macedo Alves

15 Jerlane Mendonça Almeida Silva

16 Cecília albino da Silva

17 Maria Clara Alexandre Santos